
ÖSTM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ERGEBNISSE
LP MIXED JUNIOREN - QUALIFIKATION 2
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 10:08

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Mixed Team LP Jugend NÖ 97 186 180 366 (8) QF

46 Lerchner, Stefan 70817660 95 91 186 (5)

45 Gosch, Corina 70817655 91 89 180 (3)

2. Mixed Team LP Jugend ST 1 101 175 177 352 (6) QF

50 Bachmann, Lukas 70817625 86 91 177 (2)

49 Nilica, Barbara 70817659 89 86 175 (4)

3. Mixed Team LP Jugend OÖ2 100 177 172 349 (4) QF

52 Putz, Korbinian 70817663 91 93 184 (3)

51 Riedl, Sonja 70817613 86 79 165 (1)

4. Mixed Team LP Jugend ST2 103 178 169 347 (1) QF

53 Schuller, Michelle 70817619 90 86 176 (1)

54 Bachmann, Leon 70817614 88 83 171 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:34:27

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



ÖSTM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP MIXED JUNIOREN - QUALIFIKATION1
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 09:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Mixed Team LP Jugend NÖ 97 181 180 179 540 (10) QF

20 Lerchner, Stefan 70817660 93 93 86 272 (5)

19 Gosch, Corina 70817655 88 87 93 268 (5)

2. Mixed Team LP Jugend STMK 2 105 175 171 173 519 (5) QF

117 Schuller, Michelle 70817619 94 85 87 266 (4)

118 Bachmann, Leon 70817614 81 86 86 253 (1)

3. Mixed Team LP Jugend OÖ2 100 176 171 172 519 (3) QF

26 Putz, Korbinian 70817663 91 92 96 279 (3)

25 Riedl, Sonja 70817613 85 79 76 240 (0)

4. Mixed Team LP Jugend STMK 99 172 171 173 516 (2) QF

24 Bachmann, Lukas 70817625 87 89 86 262 (1)

23 Nilica, Barbara 70817659 85 82 87 254 (1)

Mixed Team LP Jugend OÖ1 98  (0) DNS

22 Glaser, Florian 70817661  (0) DNS

21 Steinhuber, Nicole 70817657  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:34:19

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 10:05:20)



Gosch Corina NÖ 10,1 8,2 9,5 8,3 9,4

Mixed Finale LP JuniorInnen - ÖM 2021

Lerchner Stefan NÖ 8,8 9,9 9,8 10,0 10,1
Nilica Barbara STM 1 8,5 9,9 9,9 7,9 9,3
Bachmann Lukas STM 1 9,9 9,9 5,9 9,7 6,4

Gold 1 18,9 2 18,1 0 19,3 2 18,3 2 19,5 2

0 17,6 0 15,7 02 18,4 0 19,8 2 15,8

Riedl Sonja OÖ 2 8,7 8,6 8,3 9,4 10,3
Putz Korbinian OÖ 2 9,3 9,0 9,7 10,2 8,5
Schuller Michelle STM 2 9,9 8,0 9,4 10,0 8,2
Bachmann Leon STM 2 7,9 8,4 9,4 9,2 7,9

Bro
nze 3 18 2 17,6 2

4 17,8 0 16,4 0 18,8 2 19,2 0

2 18 0 19,6 2 18,8

16,1 0

Gosch Corina NÖ 8,1 18,2 0 8,9 10,6 9,2 7,6
Lerchner Stefan NÖ 10,1 9,8 9,8 9,6 9,1
Nilica Barbara STM 1 10,3 18,3 2 9,3 8,0 7,7 7,4
Bachmann Lukas STM 1 8,0 8,0 8,9 8,8 9,0

Gold 1 18,7 2 20,4 2 18,8 2 16,7 2 0 0 16

2 17,3 0 16,9 0 416,5 0 16,4 0 0 0

Riedl Sonja OÖ 2 10,0 19,2 2 6,8 6,5 9,6 9,6 7,9
Putz Korbinian OÖ 2 9,2 6,5 9,3 9,7 9,9 9,7
Schuller Michelle STM 2 9,5 14,9 0 10,3 8,7 9,3 9,2 8,8
Bachmann Leon STM 2 5,4 9,1 9,3 7,2 8,1 7,54 19,4 2 18 2 16,5

Bro
nze 3 13,3 0 15,8 0 19,3 2 19,5

0 17,3 0 16,3 0 6

2 17,6 2 16
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